МАУК «ПЕРМСКИЙ ЗООПАРК»

П Р И К А З

От 14.11.2016 г. №273
по основной деятельности

Об установлении стоимости билетов

В соответствии со ст. 52 Закона РФ от 09 октября 1992 года № 3612-1
«Основы законодательства РФ о культуре» (с изменениями и дополнениями),
в целях выполнения муниципального задания и в связи с увеличением
расходов по содержанию имущества зоопарка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 января 2017 года стоимость билетов в МАУК
«Пермский зоопарк»:

- входной взрослый билет -  250 рублей
- входной детский билет -  150 рублей
- экскурсионный взрослый билет -  300 рублей
- экскурсионный детский билет -  200 рублей
- входной взрослый билет в «Акватеррариум» - 200 рублей
- входной детский билет в «Акватеррариум» - 100 рублей
- экскурсионный взрослый билет в «Акватеррариум» - 300 рублей
- экскурсионный детский билет в «Акватеррариум» - 200 рублей
- аттракцион «Катание на пони» - 150 рублей

2. Комиссии, утвержденной приказом № 196 по основной деятельности от
30.12.2015 года, произвести переоценку билетов, находящихся в
подотчете у материально-ответственных лиц и оформить
документально.

Директор
МАУК «Пермский зоопарк» Л.В.Кардашова